

00.900
40.500 900
87.032 000
36.987 800
56.908



Comune di FIRENZE

Provincia di Firenze

Computo metrico estimativo

LAVORI

REALIZZAZIONE NUOVE AULE IN EX MUSEO DELLA MATEMATICA SCUOLA BUONTALENTI CON INCAPSULAMENTO PAVIMENTAZIONE CON COLLA IN MCA E REALIZZAZIONE DI PARETI AUTOPORTANTI IN CARTONGESSO INSONORIZZATE, PITTURAZIONI E PULIZIE GENERALI

COMMITTENTE

CITTA METROPOLITANA DI FIRENZE

IMPRESA

CONTRATTO

N° Repertorio

del

Registrato il

Presso

al n°

Mod.

Volume

Foglio

Data

08/02/2020

IL TECNICO



Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
11 TOS19_02.A0 3.003.001 (M)	VOCI A MISURA Demolizione di pareti verticali in cartongesso eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano o con ausilio di piccoli mezzi meccanici. in pannelli singoli o accoppiati, posati a secco con struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio di qualsiasi tipo e spessore.	100,000				100,00	13,69 €	1.369,00 €
						Sommano m ²		
12 TOS19_01.E0 4.004.001 (M)	Assistenza per posa in opera di infissi in metallo; esclusa cassamorta compreso preparazione fori per zanche e bocchette, piazzamento infisso e successiva muratura di zanche e bocchette; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. porte in lamiera o rete con telaio	12,000				12,00	36,18 €	434,16 €
						Sommano m ²		
1 AM.1.99.2 (C)	VOCI A CORPO Allestimento cantiere-indicazioni percorso materiali, punti di stoccaggio, ricovero e spogliatoio per le maestranze, percorsi di accesso e varie	1,000				1,00	500,00 €	500,00 €
						Sommano cad		
2 AM.1.1.99.29 (C)	Attività di raccolta carta e cartone e smaltimento con pulizia accurata delle pavimentazioni atta alla successiva fase di incapsulamento prevista per MCA	1,900				1,90	500,00 €	950,00 €
						Sommano cad		
3 AM.1.1.100 (C)	Deceratura con saponi e prodotti mediamente aggressivi da fare a mano	1150,000				1150,00	1,95 €	2.242,50 €
						Sommano mq		
4 AM.1.1.102 (C)	Ciclo incapsulamento per M.C.A. di tipo conservativo conforme a quanto richiesto dal DM 20 agosto 1999 con applicazione a pennello, rullo o pompa airless di prodotti incapsulanti ricoprenti acrilici elastometrici a base di acqua in grado di formare strati aventi colore rosso di spessore minimo 400 mmicrometri	1150,000				1150,00	7,85 €	9.027,50 €
						Sommano mq		
A RIPO RTARE								14.523,16 €

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							14.523,16 €
5 NP001_01.X0 1 (C)	Parete di divisione larghezza max 100 mm, in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm, fissate in basso con nastro biadesivo stessa larghezza di importante adesione, con fissaggio nella parte superiore a tassello, con telaio interno con passo inferiore a 900 mm, resistente di 200kg di spinta laterale al m2, con intercapedine insonorizzante, completa di rasatura	3,000 3,000	8,650 5,050		2,330 2,330	60,46 35,30		
	Sommano mq					95,76	73,65 €	7.052,72 €
6 TOS19_01.E0 1.002.003 (C)	Intonaco civile per interni su pareti orizzontali eseguito a mano, formato da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano con regolo e fratazzo tra predisposte guide, compreso velo con malta di cemento	1,000	12,000		2,330	27,96 27,96		
	Sommano m²					27,96	23,88 €	667,68 €
7 AM.1.1.104 (C)	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in parquet, materiale vinilico certificato, a listoni o listelli di colori similari al"noce" chiaro o scuro con max 3 tipologie di colore, rifinito comprensivo di battiscopa e sfriso di montaggio, a secco senza tappeto, adeguato al rismontaggio ed al rimontaggio in opera.	1150,000				1150,00 1150,00		
	Sommano mq					1150,00	33,01 €	37.961,50 €
8 TOS19_01.F04 .002.001 (C)	Preparazione di fondo da tinteggiare Mediante raschiatura, scartavetratura e riprese di piccoli tratti di intonaco	498,000				498,00 498,00		
	Sommano m²					498,00	6,09 €	3.032,82 €
9 TOS19_01.F04 .004.004 (C)	Verniciatura per interni su intonaco nuovo o preparato con idropittura lavabile previa mano di fissativo	1618,000				1618,00 1618,00		
	Sommano m²					1618,00	5,58 €	9.028,44 €
10 AM.1.1.103 (C)	D.P.I. Completo (tuta monouso, guati, calzari, mascherina FP3) a consumo per le lavorazioni di incapsulamento ove definibili a rischio a cura della Direzione Lavori e Coordinamento della Sicurezza							
	A R I P O R T A R E							72.266,32 €

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							72.266,32 €
13 AM.1.1.200 (C)	Tinteggiatura per interni su soffitto in celenit preverniciato, soffiatura leggera e stesura prima mano di fissativo idrodisperso ad alta penetrazione, prima mano di fondo uniformante	11,000				11,00	52,00 €	572,00 €
		Sommano N				11,00		
		907,000				907,00	8,10 €	7.346,70 €
		Sommano mq				907,00		
	T O T A L E :						80.185,02 €	
	Data,							
	Il tecnico							